*II. In ipsa Capella Sacratissimi Corporis Christi versus Chorum sub parvis scamnis incipiendo, prosequendo per ambitum septentrionalem:*

*1. Nobilis Andreae Hintz quondam hic Proconsulis. 2. Thomae Fabricii. 3. ad gradus Altaris obliteratus. 4. Ad latus Baptisterii Nobilis Georgii Hintz.*

III. In Ecclesia: 1. Nobilis D.Henrici Schorn quondam praeconsulis. 2. Eliae Ludwich. 3. ad cornu Evangelii Altaris S.Brigittae Nobilis Mathaei Lube. 4. ad gradus dicti Altaris Nob.D.Henrici Schorn. Praeconsulis Brunsbergensis. 5. super fornicem familiae Hanmannianae. 6. quondam Bartholomaei Follert. 7. ad scamna ex opposito Altaris S.Crucis quondam Andreae Lube Proconsulis. 8. ad cornu Altaris S.Crucis non dignoscitur, cuius sit. 9. et 10. sunt sine omni nota. 11. versus lapidem aspersioni Nobilis D.Francisci Zahn. 12. ad altare quondam Sanctissimae Trinitatis Michaelis Kirstein.

IV. Ab Altari S.Antonii in ambitu Meridionali procedendo ad Capellam B.V.Mariae.

1. quondam Lucae Wegner. 2. Nobilis Ioannis Hintz. 3. ad gradus Altaris S.Mariae Magdalenae quondam Ioannis Flinnt. 4. ad stallum V.V.Virginum quondam Jacobi Harnack. 5. ad cornu Epistolae Altaris S.Nicolai quondam Crispini Eisenblaetter. 6. proximus 5to quondam Andreae Hintz. 7. quondam Georgii Schmitt, 8. Super fornicem V.V.Virginum. 9. ad introitum stallorum Magistratus Vet.Civit. Marci Steinfeld. 10. quondam Ioannis Schuknecht. 11. quondam Petri Marquart. 12. Benjamin Herr. 13. quondam Petri Gruenewald. 14. notatus literis A.L. Ignoratur quis posuerit. 15. Mathaei Lettau. 16. Michaelis Marquardt. 17. quondam Iacobi Steffen. 18. P.S.ignoratur cuius sit. 19. Nobilis Boguslai Matakowski. 20. Bartholomaei Prothmann. 21. olim Ioannis Meier. 22. Nobilis quondam Ioannis Bartsch. 23. ante ingressum Capellae B.M.V. Nobilis olim Henrici Breed. 24. ad gradus Altaris et ex opposito ad columnam Epitaphium nigro marmore aureis literis exauratum est et positum Anno 1751 curavit D.Michael Schorn Vir Consularis suis duabis p.d. Consortibus Magdalenae natae Dromlerin, et Annae Elisabeth natae Matthiin.

V. In ipsa Capella B.M.V. 1. Generosi Ioannis Nenchen. 2 quondam Martini Styge. 3. Generose Dominae olim Wernerin. 4. ad gradus Altaris Nobilis Ioannis Lettau Proconsulis Veteris civitatis.

W 1881 roku, jak zauważyli wydawcy tego dokumentu, prawie wszystkie płyty były już zaginione bądź nieczytelne.

---